Sida 81
Inspänning: IP:
Utspänning: 30-40VDC Konstantström:
Livslängd: Lysdioder:
Arbetstemperatur: Lysdiodspänning:
Effektfaktor: Certifikat:
Alla DOMO LED PANEL har följande gemensamma tekniska data (TA=25°C)
Prislista DOMO LED PANEL

DP24-300x300 24W 240 LED SMD3014 1900 lm 295x295x12 mm 1 343 kr 1 092 kr 1 058 kr 1 024 kr 990 kr
DP24-600x300 24W 240 LED SMD3014 1800 lm 595x295x12 mm 1 627 kr 1 377 kr 1 343 kr 1 308 kr 1 263 kr
DP30-600x300 30W 300 LED SMD3014 2400 lm 595x295x12 mm 1 741 kr 1 491 kr 1 456 kr 1 422 kr 1 377 kr
DP24-600x600 24W 240 LED SMD3014 1800 lm 595x595x12 mm 1 832 kr 1 582 kr 1 548 kr 1 513 kr 1 468 kr
DP30-600x600 30W 300 LED SMD3014 2400 lm 595x595x12 mm 1 912 kr 1 661 kr 1 627 kr 1 593 kr 1 559 kr
DP36-600x600 36W 360 LED SMD3014 2800 lm 595x595x12 mm 2 026 kr 1 764 kr 1 718 kr 1 684 kr 1 627 kr
DP48-600x600 48W 480 LED SMD3014 3900 lm 595x595x12 mm 2 140 kr 1 855 kr 1 798 kr 1 741 kr 1 684 kr
DP60-600x600 60W 600 LED SMD3014 4800 lm 595x595x12 mm 2 253 kr 1 969 kr 1 912 kr 1 855 kr 1 798 kr
DP48 1200 200 48W 460 LED SMD3014 3800 l 1195 195 12 2 310 k 2 026 k 1 969 k 1 912 k 1 855 kDP48-1200x200 48W 460 LED SMD3014 3800 lm 1195x195x12 mm 2 310 kr 2 026 kr 1 969 kr 1 912 kr 1 855 kr
DP40-1200x300 40W 400 LED SMD3014 2800 lm 1195x295x12 mm 2 367 kr 2 083 kr 2 026 kr 1 969 kr 1 912 kr
DP48-1200x300 48W 480 LED SMD3014 3900 lm 1195x295x12 mm 2 481 kr 2 196 kr 2 140 kr 2 083 kr 2 026 kr
DP60-1200x300 60W 600 LED SMD3014 4800 lm 1195x295x12 mm 2 538 kr 2 253 kr 2 196 kr 2 140 kr 2 083 kr
DP60-1200x600 60W 600 LED SMD3014 4800 lm 1195x595x12 mm 2 936 kr 2 652 kr 2 595 kr 2 538 kr 2 481 kr
DP72-1200x600 72W 720 LED SMD3014 5700 lm 1195x595x12 mm 3 050 kr 2 766 kr 2 709 kr 2 652 kr 2 595 kr
DP90-1200x600 90W 900 LED SMD3014 7200 lm 1195x595x12 mm 3 278 kr 2 993 kr 2 936 kr 2 880 kr 2 823 kr
DP12-180 12W 120 LED SMD3014 960 lm Ø180x13 mm 807 kr 682 kr 659 kr 637 kr 614 kr
DP15-240 15W 150 LED SMD3014 1200 lm Ø240x13 mm 921 kr 785 kr 762 kr 739 kr 716 krDP15-240 15W 150 LED SMD3014 1200 lm Ø240x13 mm 921 kr 785 kr 762 kr 739 kr 716 kr
DP18-300 18W 180 LED SMD3014 1450 lm Ø300x13 mm 1 149 kr 1 012 kr 990 kr 967 kr 944 kr
Modell Effekt  Antal LED Luminans Storlek ±0,5 mm 24V CCT Triac 0-10V DALI
DP8-150x150R 8W 84 LED SMD3014 560 lm 145x145x12 mm 1 297 kr 1 447 kr 1 188 kr 1 256 kr 1 393 kr
DP12-200x200R 12W 120 LED SMD3014 960 lm 195x195x12 mm 1 365 kr 1 529 kr 1 256 kr 1 324 kr 1 461 kr
DP12-300x300R 12W 120 LED SMD3014 960 lm 295x295x12 mm 1 447 kr 1 611 kr 1 338 kr 1 406 kr 1 543 kr
Reglerbar ljusstyrka Pris per styck
DP12 300x300R 12W 120 LED SMD3014 960 lm 295x295x12 mm 1 447 kr 1 611 kr 1 338 kr 1 406 kr 1 543 kr
DP18-300x300R 18W 180 LED SMD3014 1450 lm 295x295x12 mm 1 529 kr 1 693 kr 1 420 kr 1 488 kr 1 625 kr
DP24-300x300R 24W 240 LED SMD3014 1900 lm 295x295x12 mm 1 584 kr 1 748 kr 1 474 kr 1 543 kr 1 679 kr
DP24-600x300R 24W 240 LED SMD3014 1800 lm 595x295x12 mm 1 994 kr 2 158 kr 1 884 kr 1 953 kr 2 089 kr
DP30-600x300R 30W 300 LED SMD3014 2400 lm 595x295x12 mm 2 130 kr 2 294 kr 2 021 kr 2 089 kr 2 226 kr
DP24-600x600R 24W 240 LED SMD3014 1800 lm 595x595x12 mm 2 199 kr 2 362 kr 2 089 kr 2 158 kr 2 294 kr
DP30-600x600R 30W 300 LED SMD3014 2400 lm 595x595x12 mm 2 267 kr 2 431 kr 2 158 kr 2 226 kr 2 362 kr
DP36-600x600R 36W 360 LED SMD3014 2800 lm 595x595x12 mm 2 335 kr 2 499 kr 2 226 kr 2 294 kr 2 431 kr
DP48-600x600R 48W 480 LED SMD3014 3900 lm 595x595x12 mm 2 472 kr 2 636 kr 2 362 kr 2 431 kr 2 567 kr
DP60-600x600R 60W 600 LED SMD3014 4800 lm 595x595x12 mm 2 608 kr 2 772 kr 2 499 kr 2 567 kr 2 704 kr
DP48-1200x200R 48W 480 LED SMD3014 3800 lm 1195x195x12 mm 2 636 kr 2 800 kr 2 526 kr 2 595 kr 2 731 kr
DP40-1200x300R 40W 400 LED SMD3014 2800 lm 1195x295x12 mm 2 677 kr 2 841 kr 2 567 kr 2 636 kr 2 772 kr
DP48-1200x300R 48W 480 LED SMD3014 3900 lm 1195x295x12 mm 2 813 kr 2 977 kr 2 704 kr 2 772 kr 2 909 kr
DP60-1200x300R 60W 600 LED SMD3014 4800 lm 1195x295x12 mm 2 923 kr 3 087 kr 2 813 kr 2 882 kr 3 018 kr
DP60-1200x600R 60W 600 LED SMD3014 4800 lm 1195x595x12 mm 3 496 kr 3 660 kr 3 387 kr 3 455 kr 3 592 kr
DP72-1200x600R 72W 720 LED SMD3014 5700 lm 1195x595x12 mm 3 742 kr 1 406 kr 3 633 kr 3 701 kr 3 838 kr
DP90-1200x600R 90W 900 LED SMD3014 7200 lm 1195x595x12 mm 3 906 kr 1 406 kr 3 797 kr 3 865 kr 4 002 kr
DP12 180R 12W 120 LED SMD3014 960 lm Ø180x13 mm 1 018 kr 1 182 kr 909 kr 977 kr 1 114 krDP12-180R 12W 120 LED SMD3014 960 lm Ø180x13 mm 1 018 kr 1 182 kr 909 kr 977 kr 1 114 kr
DP15-240R 15W 150 LED SMD3014 1200 lm Ø240x13 mm 1 106 kr 1 270 kr 996 kr 1 065 kr 1 201 kr
DP18-300R 18W 180 LED SMD3014 1450 lm Ø300x13 mm 1 338 kr 1 502 kr 1 229 kr 1 297 kr 1 433 kr
Sida 82
Modell Effekt
DPT1 192W 149 kr
DPT2 2x72W 163 kr